ésadtpm

École Supérieure d'Art et Design Toulon Provence Méditerranée

Présentation

Dans cette rubrique

ESADTPM

Par délibération de son Conseil d'Administration en juillet 2014, l'École Supérieure d'Art est devenue l'École Supérieure d'Art et de Design Toulon Provence Méditerranée (ESADTPM) mettant ainsi l'accent sur les deux axes de la formation supérieure artistique proposée par l'établissement. INSTANCES DE GOUVERNANCE / CONSEIL D'ADMINISTRATION / DÉLIBÉRATIONS ET COMPTES RENDUS DES CA

L'ESADTPM, établissement public de coopération culturelle (EPCC), est administrée par un Conseil d'Administration qui est l'instance première de validation de la politique générale de l'établissement, à partir des propositions et projets présentés par le Directeur.

- > délibérations du ca du 02 02 2023
- > délibérations du ca du 09 03 2023
- > délibérations du ca du 15 06 2023
- > délibérations du ca du 12 10 2023
- > délibérations du ca du 12 12 2023
- > délibérations du ca du 01 02 2024
 > délibérations du ca du
- 14 03 2024
- > déliberations du ca du 13 06 2024
- > délibérations du ca du 28 01 2025
- > délibérations du ca du 25 03 2025

PORTES OUVERTES DIGITALES DE L'ÉSADTPM

Visite virtuelle et rencontres avec les étudiants, les enseignants et l'équipe de l'école

accès rapides









Diplômes

Emploi du temps

Unité de recherche

Pratiques amateurs





Règlement intérieur Visite Virtuelle **△**

ésadtpm

École Supérieure d'Art et de Design Toulon Provence Méditerranée

2 Parvis des écoles 83000 Toulon

04 94 05 58 05

mél:accueilba@metropoletpm.fr

http://www.esadtpm.fr/ecole/presentation-292.html